

Položkový rozpočet stavby

Datum:

Stavba : 131202320

Uprava stávaj. příjezdu pro návš. hradu Pernštejna

Objednatel : Městys Nedvědice
Nedvědice 42
59262 Nedvědice

IČO : 00294845
DIČ : CZ00294845

Zhotovitel : Ekostavby Brno, a.s.
U Svitavy 2
61800 Brno

IČO : 46974687
DIČ : CZ46974687

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	345 458,00
DPH	21 %	72 546,00
Cena celkem za stavbu		418 004

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01 Úprava stávaj. příjezdu	418 004	0	345 458	72 546	100,0
Celkem za stavbu	418 004	0	345 458	72 546	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01	1 Úprava stávaj. příjezdu	418 004	0	345 458	72 546	100,0
Celkem za stavbu		418 004	0	345 458	72 546	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	9,6	33 283	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	0,5	1 698	0	0	0	0
5 Komunikace	4,6	16 016	0	0	0	0
8 Trubní vedení	1,3	4 610	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	47,4	163 650	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	0,1	455	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	0,3	1 170	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1,3	4 630	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	9,2	0	0	0	31 757	0
M46 Zemní práce při montážích	0,2	0	0	0	689	0
M99 Ostatní práce "M"	25,3	0	0	0	87 500	0
Celkem za stavbu	100,0	225 512	0	0	119 946	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Celkem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Úprava stávaj. příjezdu	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01		Úprava stávaj. příjezdu	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
131202320		Úprava stávaj. příjezdu pro návš. hradu Pernštejna	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Městys Nedvědice			
Dodavatel	Ekostavby Brno, a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	225 512	0	0
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	119 946		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	345 458		
HZS	0		
ZRN+HZS	345 458	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	345 458	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		345 458 Kč
DPH	21,0 %		72 546 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			418 004 Kč

Poznámka :

Stavba :	131202320 Úprava stávaj. příjezdu pro návš. hradu Pernš	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 01 Úprava stávaj. příjezdu	Úprava stávaj. příjezdu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	33 283	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	1 698	0	0	0	0
5 Komunikace	16 016	0	0	0	0
8 Trubní vedení	4 610	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	163 650	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	455	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	1 170	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 630	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	31 757	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	689	0
M99 Ostatní práce "M"	0	0	0	87 500	0
CELKEM OBJEKT	225 512	0	0	119 946	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	131202320 Úprava stávaj. příjezdu pro návš. hradu Pe	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Úprava stávaj. příjezdu	Úprava stávaj. příjezdu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106211R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém	m2	26,00	60,00	1 560,00
2	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	13,93	395,00	5 503,69
3	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	2,09	115,00	240,35
4	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3	10,45	620,00	6 479,06
5	132301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	1,57	140,00	219,45
6	132401101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.5	m3	6,97	880,00	6 130,70
7	132501101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.6	m3	3,48	1 520,00	5 294,77
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	13,06	70,00	914,38
9	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	13,06	8,00	104,50
10	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 (pro zpětný zásyp)	m3	21,77	45,00	979,70
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	21,77	55,00	1 197,41
12	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm, (20 cm)	m3	8,71	440,00	3 831,70
13	181101111R00	Úprava pláně v zářezích se zhutněním - ručně	m2	43,54	19,00	827,30
	Celkem za	1 Zemní práce				33 283,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
14	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	4,35	390,00	1 698,14
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				1 698,14
Díl: 5		Komunikace				
15	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	6,00	65,00	390,00
16	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným	t	20,80	320,00	6 656,00
17	591111111R00	Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	m2	26,00	345,00	8 970,00
	Celkem za	5 Komunikace				16 016,00
Díl: 8		Trubní vedení				
18	871231121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 75 mm	m	72,57	28,00	2 031,96
19	3457114703	Trubka kabelová chránička průměr 75	m	73,66	35,00	2 578,05
	Celkem za	8 Trubní vedení				4 610,01
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
20	914001111R00	Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly	kus	17,00	345,00	5 865,00
21	91133	Svodidla ocelová včetně zabíraní sloupků (D+M)	m	95,00	1 510,00	143 450,00
22	40445000.A	Značka uprav přednost P6 700 fólie 2, HIG 10letá	kus	1,00	1 510,00	1 510,00
23	40445024.A	Značka doprav zákazová B1-B34 700 fóli 2, HIG10letá	kus	1,00	1 510,00	1 510,00
24	40445050.A	Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fóli1, EG7letá	kus	2,00	745,00	1 490,00
25	40445120.A	Značka dopr inform IS 19a-d,850/200 fóli1,EG 7letá	kus	4,00	600,00	2 400,00
26	40445124.A	Značka dopr inform IS 21a-c,300/200 fóli1,EG 7 letá	kus	3,00	230,00	690,00
27	40445130.A	Značka dopr inf IS24a-c, 1000/200 fóli1, EG 7 letá	kus	2,00	715,00	1 430,00
28	40445157.A	Značka dopr dodat E 8a,b,c 500/150 fóli 1, EG 7letá	kus	4,00	200,00	800,00
29	40445960	Sloupek Fe 60/3 s povrchovou úpravou	m	12,00	130,00	1 560,00
30	40445962.A	Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů	kus	4,00	460,00	1 840,00
31	40445975.A	Dopravní příslušenství, objímka Fe povrch úprava	kus	17,00	65,00	1 105,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				163 650,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
32	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami	kus	2,00	175,00	350,00
33	966006211R00	Odstranění doprav. značek ze sloupů nebo konzolí	kus	3,00	35,00	105,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				455,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
34	979071111R00	Očištění vybour. kostek velkých s výplní kam. těž.	m2	26,00	45,00	1 170,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				1 170,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				

Položkový rozpočet

Stavba :	131202320 Úprava stávaj. příjezdu pro návš. hradu Pe	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Úprava stávaj. příjezdu	Úprava stávaj. příjezdu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
35	998289011R00	Přesun hmot pro kabelovody jakéhokoliv rozsahu	t	51,44	90,00	4 629,80
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				4 629,80
Díl:	M21	Elektromontáže				
36	M 21	Přípojka NN přenos nákladů ze samostatného rozpočtu	kpl	1,00	31 757,00	31 757,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				31 757,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				
37	460490012R00	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm	m	72,57	9,50	689,42
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				689,42
Díl:	M99	Ostatní práce "M"				
38	M99 R01	Technologie pro parkování V.I.P., viz specifikace	kpl	1,00	87 500,00	87 500,00
	Celkem za	M99 Ostatní práce "M"				87 500,00

SO 02 - přípojka el. energie NN - Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1. C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	7847,00	
2. C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	5826,00	
3. C46M - Zemní práce (MONTÁŽ)	3100,00	
4. Výchozí revize elektro (MONTÁŽ)	2684,00	
CELKEM URN	19457,00	
B. HZS		
CELKEM HZS		
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ		
5. Dodávka zařízení (specifikace)	12300,00	
CELKEM DODÁVKA	12300,00	
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
CELKEM VRN		
REKAPITULACE CELKEM	31757,00	

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:

hodnoty DPH:

náklady včetně DPH:

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	65,00	12,00 ks	780,00	
2	210100003	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2	185,00	16,00 ks	2960,00	
3	210100252	ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x25 mm2	185,00	4,00 ks	740,00	
4	210100258	ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x4 mm2	85,00	4,00 ks	340,00	
5	210120102	nožové patrony do 500V	5,00	3,00 ks	15,00	
6	210220022	uzem. v zemi FeZn R=8- 10 mm vč.svorek;propoj.aj.	18,00	30,00 m	540,00	
7	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	28,00	2,00 ks	56,00	
8	210220361	tyčový zemnič vč.zaražení do země a připoj. do 2m	210,00	2,00 ks	420,00	
9	210810006	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (VU)	9,00	156,00 m	1404,00	
10	210901015	AYKY 4Bx16 mm2 750V (VU)	12,00	6,00 m	72,00	
11	210950101	označovací štítek na kabel(navíc proti ČSN)	5,00	8,00 ks	40,00	
12	210950201	přípl. za zatahování kab. při váze kab. do 0.75kg	6,00	80,00 m	480,00	

Celkem za ceník:

7847,00

C46M - Zemní práce

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	460270042	Osazení plastových pilířů rozvodnic ER + RSM1	1550,00	2,00 ks	3100,00	

Celkem za ceník:

3100,00

Výchozí revize elektro

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	320410002	Celk.prohl.el.zař.a vyhot.zpr.do 250.tis.mont.pr.	1500,00	1,00 objem	1500,00	
2	320410005	Kontrola rozvaděče nn 1 pole do hmotnosti 200 kg	180,00	2,00 ks	360,00	
3	320410010	Izolační zkouška silových kabelů nn do 4x25mm2	58,00	4,00 kabel	232,00	

4 320410016	Měření odporu nulových smyček 1-fáz. vedení	58,00	4,00 okruh	232,00
5 320410018	Měření zemního odporu pro 1 zemnič	180,00	2,00 zemnič	360,00

Celkem za ceník: **2684,00**

Materiály

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1 01403	FeZn 30x4mm	28,00	30,00 m	840,00	
2 01424	zemní tyč ZT 2000x28mm	147,00	2,00 ks	294,00	
3 01473	připojovací svorka SP	10,00	2,00 ks	20,00	
4 02134	AYKY 4Bx16mm ²	28,50	6,00 m	171,00	
5 04300	pojistková vložka PN00 32A	29,00	3,00 ks	87,00	
6 06170	svorka k zemnicí tyči SJ 02	23,00	2,00 ks	46,00	
7 33918	CYKY 3Cx2.5mm ² + kabelová chránička DN 63mm	28,00	156,00 m	4368,00	

Celkem za materiály: **5826,00**

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
O 1 01	Rozvodnice ER v plastovém pilíři ER 112+ 1x hl. jistič 3x16A/char.B	5100,00	1,00 ks	5100,00	
O 2 02	Rozvodnice RSM v plastovém pilíři - 1x hl. vypínač 3x16A, 1x proudový chránič 25/4/003 , 2x jedenpólový jistič 1x10A/char.B	3400,00	1,00 ks	3400,00	
O 3 03	Geometrické zaměření trasy	3800,00	1,00 komplet	3800,00	

Celkem za dodávky: **12300,00**

Položkový rozpočet stavby

Datum:

Stavba : 131202320

Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna

Objednatel : Městys Nedvědice
Nedvědice 42
59262 Nedvědice

IČO : 00294845
DIČ : CZ00294845

Zhotovitel : Ekostavby Brno, a.s.
U Svitavy 2
61800 Brno

IČO : 46974687
DIČ : CZ46974687

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	16 887 414,00
DPH	21 %	3 546 357,00
Cena celkem za stavbu		20 433 771

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01 Příprava území a HTÚ	2 871 083	0	2 372 796	498 287	14,1
SO 02 Parkoviště a opěrná stěna	11 698 105	0	9 667 855	2 030 250	57,2
SO 03 Obslužný objekt parkoviště	2 410 544	0	1 992 185	418 359	11,8
SO 04 Dešťová kanalizace a požární nádrž	2 040 768	0	1 686 585	354 183	10,0
SO 05 Přípojka splaškové kanalizace s jímkou	406 454	0	335 912	70 542	2,0
SO 06 Kopaná studna	177 386	0	146 600	30 786	0,9
SO 07 Přípojka el. energie NN	146 028	0	120 684	25 344	0,7
SO 08 Přeložení sdělovacího vedení	24 563	0	20 300	4 263	0,1
SO 09 Osvětlení parkoviště	309 745	0	255 988	53 757	1,5
SO 10 Terenní a sadové úpravy	176 066	0	145 509	30 557	0,9
SO 11 Ostatní nutné náklady stavby	173 030	0	143 000	30 030	0,8
Celkem za stavbu	20 433 771	0	16 887 414	3 546 357	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 01	1 Příprava území a HTÚ	2 871 083	0	2 372 796	498 287	14,1
SO 02	1 Parkoviště a opěrná stěna	11 125 756	0	9 194 840	1 930 916	54,4
SO 02	2 Parkovací systém	382 965	0	316 500	66 465	1,9
SO 02	3 Mobiliář	189 383	0	156 515	32 868	0,9
SO 03	1 Obslužný objekt parkoviště	2 378 545	0	1 965 740	412 805	11,6
SO 03	2 Vnitřní vybavení	31 998	0	26 445	5 553	0,2
SO 04	1 Dešťová kanalizace	1 447 283	0	1 196 102	251 181	7,1
SO 04	2 Požární nádrž	319 496	0	264 046	55 450	1,6
SO 04	3 Odlučovač ropných látek	273 989	0	226 437	47 552	1,3
SO 05	1 Přípojka splaškové kanalizace	97 739	0	80 776	16 963	0,5
SO 05	2 Jímka	308 715	0	255 136	53 579	1,5
SO 06	1 Kopaná studna	177 386	0	146 600	30 786	0,9
SO 07	1 Přípojka el. energie NN	146 028	0	120 684	25 344	0,7
SO 08	1 Přeložení sdělovacího vedení	24 563	0	20 300	4 263	0,1

SO 09	1 Osvětlení parkoviště	309 745	0	255 988	53 757	1,5
SO 10	1 Terenní a sadové úpravy	176 066	0	145 509	30 557	0,9
SO 11	1 Ostatní nutné náklady stavby	173 030	0	143 000	30 030	0,8
Celkem za stavbu		20 433 771	0	16 887 414	3 546 357	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
002 Vybavení místností WC	0,2	26 445	0	0	0	0
1 Zemní práce	19,3	3 255 768	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	1,0	171 478	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	24,1	4 062 388	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	2,2	374 084	0	0	0	0
5 Komunikace	25,0	4 228 724	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	0,3	50 778	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	0,4	63 298	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	0,0	8 170	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	0,0	6 849	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0,6	0	108 040	0	0	0
713 Izolace tepelné	0,3	0	47 957	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	1,6	0	262 037	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0,5	0	88 654	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0,1	0	20 450	0	0	0
763 Dřevostavby	0,5	0	79 810	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0,1	0	24 335	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0,8	0	130 262	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	3,4	0	576 402	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0,7	0	123 932	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0,2	0	35 334	0	0	0
781 Obklady keramické	0,5	0	87 642	0	0	0
783 Nátěry	0,0	0	6 139	0	0	0
784 Malby	0,0	0	4 550	0	0	0
8 Trubní vedení	4,0	669 685	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	1,8	305 488	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	4,2	705 681	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inž.staveb	0,5	76 393	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	0,1	12 901	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	0,0	3 060	0	0	0	0
99 Přesun hmot	1,5	260 275	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	1,7	0	0	0	286 293	0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0,1	0	0	0	20 300	0
M99 Ostatní a vedlejší náklady	4,2	0	0	0	703 815	0
Celkem za stavbu	100,0	14 281 463	1 595 544	0	1 010 408	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Celkem za stavbu	0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Příprava území a HTÚ	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 01		Příprava území a HTÚ	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
131202320		Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Městys Nedvědice		
Dodavatel		Ekostavby Brno, a.s.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	2 372 796	0	0
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	2 372 796		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	2 372 796	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	2 372 796	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	2 372 796 Kč	
DPH		21,0 %	498 287 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				2 871 083 Kč

Poznámka :

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 01 Příprava území a HTÚ	Příprava území a HTÚ

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	2 372 211	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	585	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	2 372 796	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernšte	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Příprava území a HTÚ	Příprava území a HTÚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	860,00	25,00	21 500,00
2	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	m2	860,00	5,50	4 730,00
3	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	kus	45,00	135,00	6 075,00
4	112101102R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm	kus	60,00	245,00	14 700,00
5	112101103R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 50-70 cm	kus	19,00	385,00	7 315,00
6	112101104R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 70-90 cm	kus	2,00	540,00	1 080,00
7	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	45,00	165,00	7 425,00
8	112201102R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm	kus	60,00	385,00	23 100,00
9	112201103R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 50 - 70 cm	kus	19,00	590,00	11 210,00
10	112201104R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 70 - 90 cm	kus	2,00	980,00	1 960,00
11	112211111R00	Spálení pařezů na hromádách o D do 30 cm	kus	45,00	99,00	4 455,00
12	112211112R00	Spálení pařezů na hromádách o D do 50 cm	kus	60,00	190,00	11 400,00
13	112211113R00	Spálení pařezů na hromádách o D do 1 m	kus	21,00	485,00	10 185,00
14	113107121R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	167,16	30,00	5 014,80
15	115001105R00	Převedení vody potrubím o průměru do DN 600 mm	m	297,90	140,00	41 706,00
16	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	1 200,00	25,00	30 000,00
17	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	1 411,69	15,00	21 175,35
18	122202203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3	m3	2 007,45	45,00	90 335,16
19	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	200,74	10,00	2 007,45
20	122302203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 10000 m3	m3	1 505,59	50,00	75 279,30
21	122302209R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	150,56	20,00	3 011,17
22	122402203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 5 do 10000 m3	m3	1 003,72	300,00	301 117,20
23	122501103R00	Odkopávky nezapažené v hor.6 do 10000 m3	m3	501,86	350,00	175 651,70
24	132201202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3	m3	472,28	180,00	85 011,12
25	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	47,23	10,00	472,28
26	132301202R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3	m3	354,21	200,00	70 842,60
27	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	35,42	20,00	708,43
28	132401201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5	m3	236,14	400,00	94 456,80
29	132501201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6	m3	118,07	590,00	69 661,89
30	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	1 180,71	30,00	35 421,30
31	162201411R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30 cm do 1000 m	kus	45,00	295,00	13 275,00
32	162201412R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50 cm do 1000 m	kus	60,00	550,00	33 000,00
33	162201413R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 70 cm do 1000 m	kus	19,00	890,00	16 910,00
34	162201414R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 90cm do 1000 m	kus	2,00	1 485,00	2 970,00
35	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m (pro násyp)	m3	852,62	30,00	25 578,60
36	162306111R00	Vodorovné přemístění zemin pro zúrodnění do 500 m	m3	305,35	30,00	9 160,38
37	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	6 453,05	70,00	451 713,78
38	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	5 346,71	8,00	42 773,68
39	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	1 958,96	35,00	68 563,74
40	167103101R00	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění (pro zpětné rozvrstvení)	m3	305,35	30,00	9 160,38
41	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS	m3	852,62	30,00	25 578,60
42	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	6 453,05	8,00	51 624,43
43	174201201R00	Zásyp jam po pařezích D 30 cm	kus	45,00	50,00	2 250,00
44	174201202R00	Zásyp jam po pařezích D 50 cm	kus	60,00	115,00	6 900,00
45	174201203R00	Zásyp jam po pařezích D 70 cm	kus	19,00	230,00	4 370,00
46	174201204R00	Zásyp jam po pařezích D 90 cm	kus	2,00	495,00	990,00
47	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	2 035,64	22,00	44 784,08
48	182101101R00	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4	m2	2 374,77	19,00	45 120,63

Položkový rozpočet

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernšte	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 Příprava území a HTÚ	Příprava území a HTÚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
49	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	278,60	60,00	16 716,00
50	1 R01	Vytyčení stávajících sítí	kpl	1,00	4 950,00	4 950,00
51	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním vč. dodávky šterkodrti fr. 0-63	m3	625,15	430,00	268 814,50
Celkem za		1 Zemní práce				2 372 211,35
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
52	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	23,39	25,00	584,65
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				584,65

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Parkoviště a opěrná stěna	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 02		Parkoviště a opěrná stěna	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
131202320		Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel		Městys Nedvědice		
Dodavatel		Ekostavby Brno, a.s.	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	8 842 840	0	0
Z	PSV celkem	294 000		
R	M práce celkem	58 000		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	9 194 840		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	9 194 840	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	9 194 840	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		9 194 840 Kč
DPH		21,0 %		1 930 916 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				11 125 756 Kč

Poznámka :

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 02 Parkoviště a opěrná stěna	Parkoviště a opěrná stěna

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	121 783	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	25 027	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	3 439 848	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	175 508	0	0	0	0
5 Komunikace	4 211 694	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	705 681	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	163 299	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	294 000	0	0	0
M99 Ostatní práce "M"	0	0	0	58 000	0
CELKEM OBJEKT	8 842 840	294 000	0	58 000	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejn	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 Parkoviště a opěrná stěna	Parkoviště a opěrná stěna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	7 674,00	4,50	34 533,00
2	1 R01	Geodetické zaměření	kpl	1,00	75 000,00	75 000,00
3	1 R02	Zkoušky zhutnění pláňe viz. geologický průzkum	ks	5,00	2 450,00	12 250,00
	Celkem za	1 Zemní práce				121 783,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
4	275313511R00	Beton základových patek prostý C 12/15 (B 12,5) pod prvky mobiliáře	m3	5,80	2 190,00	12 702,00
5	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	29,00	350,00	10 150,00
6	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	29,00	75,00	2 175,00
	Celkem za	2 Základy a zvláštní zakládání				25 027,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
7	327216244	Gabionová opěrn. zeď, zpevnění podloží geobuňkami, sjezd k vodnímu toku, výustní objekty	kpl	1,00	3 439 848,00	3 439 848,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				3 439 848,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
8	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	6,00	890,00	5 340,00
9	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	6,00	60,00	360,00
10	451315135U00	Podklad vrstva -20cm beton C16/20	m2	377,65	390,00	147 283,50
11	43431	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 16/20 vč. výztuže KARI síti 100/100/8 a zemn. prací	m3	1,72	4 455,00	7 644,78
12	4 SPEC 01	D+M Schodišťový stupeň betonový 150/300/1000, barva přírodní	ks	12,00	1 240,00	14 880,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				175 508,28
Díl: 5		Komunikace				
13	561471115R00	Podklad ze zeminy stab.hydraul. pojivem, tl. 25 cm	m2	6 084,41	25,00	152 110,25
14	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm (chodník)	m2	555,55	65,00	36 110,75
15	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	70,04	90,00	6 303,60
16	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	5 728,58	90,00	515 572,20
17	564861115R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 24 cm	m2	4 822,25	105,00	506 336,25
18	565171211R00	Podklad ACP 22+, nad 3 m,tl.10 cm (asf. povrch komunikací)	m2	2 416,40	350,00	845 740,00
19	565181111RT3	Podklad ACP 22+, do 3 m,tl.15 cm plochy 101-200 m2 , (doplnění stávající komunikace)	m2	100,73	535,00	53 890,55
20	567132111R00	Podklad - směs stmelená cementem SC,C8/10 tl.16 cm	m2	4 012,89	209,00	838 694,01
21	567132115R00	Podklad - směs stmelená cementem SC,C8/10 tl.20 cm (doplnění stávající komunikace)	m2	91,00	270,00	24 570,00
22	569851111R00	Zpevnění krajnic štěrkodrti tloušťky 15 cm	m2	167,16	99,00	16 548,84
23	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11,do 3 m, tl.5 cm (asf. povrch komunikací)	m2	2 416,40	209,00	505 027,60
24	577142112RT3	Beton asfaltový ACO 11, nad 3 m, 5 cm plochy 101-200 m2 (doplnění stávající komunikace)	m2	100,73	209,00	21 052,57
25	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm (chodník)	m2	557,03	192,00	106 949,76
26	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm (parkovací stání)	m2	1 495,76	190,00	284 194,40
27	5 R01	Zkoušky zhutnění podkladních vrstev	kpl	1,00	2 475,00	2 475,00
28	5 SPEC 01	Dlažba betonová přírodní, tl. 60 mm	m2	584,80	125,00	73 100,19
29	5 SPEC 02	Dlažba betonová přírodní, tl. 80 mm	m2	1 570,55	142,00	223 017,82
	Celkem za	5 Komunikace				4 211 693,78
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
30	912291111R00	Osazení směrového kůlu z plastických hmot	kus	39,00	360,00	14 040,00
31	914001111R00	Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly	kus	36,00	345,00	12 420,00

Položkový rozpočet

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernšte	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 Parkoviště a opěrná stěna	Parkoviště a opěrná stěna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
32	915491211R00	Osazení vodícího proužku do MC, podkl. B12,5, 25 cm	m	733,23	155,00	113 650,65
33	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	1 598,72	185,00	295 763,20
34	91 R01	D+M Chránička v gabionu pro zábradlí viz. technická zpráva	ks	61,00	290,00	17 690,00
35	91 R02	D+M Vodorovné značení střík. barvou stopčar, zeber viz technická zpráva	kpl	1,00	44 550,00	44 550,00
36	40444940.A	Značka dopr. výstražná A1- A30 900 mm fóli, HIG10let	kus	2,00	1 440,00	2 880,00
37	40445000.A	Značka uprav. přednost P6 700 fólie 2, HIG 10letá	kus	2,00	1 510,00	3 020,00
38	40445024.A	Značka dopr. zákazová B1-B34 700 fóli 2, HIG10letá	kus	6,00	1 510,00	9 060,00
39	40445044.A	Značka dopr. inf IP 4b-7, 10a,b 500/500 fóli 1, EG7letá	kus	1,00	685,00	685,00
40	40445050.A	Značka dopr. inf IP 11-13 500/700 fóli 1, EG7letá	kus	7,00	745,00	5 215,00
41	40445157.A	Značka dopr. dodat E 8a,b,c 500/150 fóli 1, EG 7letá	kus	18,00	200,00	3 600,00
42	40445960	Sloupek Fe 60/3 s povrchovou úpravou	m	54,00	130,00	7 020,00
43	40445962.A	Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů	kus	18,00	460,00	8 280,00
44	40445975.A	Dopravní příslušenství, objímka Fe povrch úprava	kus	72,00	65,00	4 680,00
45	56288940	Sloupek silniční směr 1200 mm s odr sklem kompak	kus	39,00	125,00	4 875,00
46	91 SPEC 01	Přídlažba silniční 50/25/8 přírodní	kus	1 481,12	29,00	42 952,61
47	91 SPEC 02	Obrubník 1000x150/120x250 přírodní vč. přechodových	ks	662,28	84,00	55 631,28
48	91 SPEC 03	Obrubník nájezdový 1000x150x150 přírodní	ks	504,43	65,00	32 788,24
49	91 SPEC 04	Obrubník 1000x100x250 přírodní	ks	448,00	60,00	26 879,74
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				705 680,72
Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					
50	935111111R00	Osazení přík. žlabu do šterkopisku z tvárnice 50 cm	m			
51	59227516	Žlab odvodňovací TBZ 50/50/13	kus			
Celkem za		93 Dokončovací práce inženýrských staveb				
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
52	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	1 891,48	25,00	47 287,00
53	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	6 445,13	18,00	116 012,42
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				163 299,42
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
54	766 R01	Zábradlí (gabiony), dřevěné, včetně nátěru včetně kotvení (komaxitové patky), vč. brány	kpl	1,00	280 000,00	280 000,00
55	766 R03	Zábradlí u schodiště, dřevěné včetně nátěru a kotvení (komaxitové patky)	kpl	1,00	14 000,00	14 000,00
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				294 000,00
Díl: M99	Ostatní práce "M"					
56	M99 R01	Závora pro uzavření celého parkoviště, viz specifikace	kpl	1,00	58 000,00	58 000,00
Celkem za		M99 Ostatní práce "M"				58 000,00

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	DR01	Dílčí rozpočet k položce č. 32721624		JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP		
SO 02	Parkoviště a opěrná stěna		Měrná jednotka		
Stavba	Název stavby		Počet jednotek		
131202320	Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna		Náklady na m.j.	0	
Projektant			Typ rozpočtu		
Zpracovatel projektu	0				
Objednatel	Městys Nedvědice				
Dodavatel			Zakázkové číslo		
Rozpočtoval			Počet listů		

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady			
HSV celkem	3 439 848		
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	0		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	3 439 848		
HZS	0		
ZRN+HZS	3 439 848		
ZRN+ost.náklady+HZS	3 439 848		

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	3 439 848 Kč
DPH	21,0 %	722 368 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		4 162 216 Kč

Poznámka :

Zemní práce (výkop a zásyp) opěrné stěny, opevnění břehu a výustní objekty jsou součástí položek zemních prací stavebního objektu SO 01 Příprava území a HTÚ.

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna	Rozpočet : DR01
Objekt :	SO 02 Parkoviště a opěrná stěna	Dílčí rozpočet k položce č. 327216244

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	41 064	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	444 642	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	2 805 674	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	120 771	0	0	0	0
99 Přesun hmot	27 697	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	3 439 848	0	0	0	0

Slepý rozpočet

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernšte	Rozpočet: DR01
Objekt :	SO 02 Parkoviště a opěrná stěna	Dílčí rozpočet k položce č. 327216244

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	115001105R00	Převedení vody potrubím o průměru do DN 600 mm	m	40,00	200,00	8 000,00
2	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	630,00	35,00	22 050,00
3	181101111R00	Úprava pláně v zářezích se zhutněním - ručně	m2	701,49	10,00	7 014,85
4	182101101R00	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4 (pod rovinaninu)	m2	222,16	18,00	3 998,88
	Celkem za	1 Zemní práce				41 063,73
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
5	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	47,93	520,00	24 924,90
6	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	75,53	1 950,00	147 283,50
7	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	116,72	290,00	33 848,80
8	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	116,72	100,00	11 672,00
9	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	2 198,06	28,00	61 545,68
10	21313 R01	Montáž geobuněk v. 150 mm	m2	479,33	60,00	28 759,50
11	21313 R02	Zásyp geobuněk v. 200 mm štěrkodrtí fr. 0-63 mm	m3	95,87	490,00	46 973,85
12	693 SPEC01	Dodávka geobuňkového systému v. 150 mm	m2	527,26	170,00	89 633,78
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				444 642,01
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
13	311211126R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15	m3	1,04	4 500,00	4 680,00
14	326212121R00	Zdivo nadzákl. z lom. kam., do 3 m3 2str. lícované (obruha z lomového kamene hm. 200 kg)	m3	4,08	6 500,00	26 494,00
15	327216232RT2	Opěr.zed' gabion.š.patý 1m,v.1,5m,2vrst,oko 100/100 včetně dodávky lomového kamene	m3	895,00	3 100,00	2 774 500,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				2 805 674,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
16	463212111R00	Rovnanina z lom.kamene s vyklínováním spár úlomky	m3	88,86	950,00	84 420,80
17	463212191R00	Příplatek za vypracování líc rovnaniny z lom.kam.	m2	222,16	50,00	11 108,00
18	463451114R00	Prolití rovnaniny cementovou maltou MC 25	m3	3,91	1 850,00	7 229,80
19	46121 R	Patka z lom. kamene prolitá beton C16/20	m3	9,48	1 900,00	18 012,00
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				120 770,60
Díl: 99		Přesun hmot				
20	998153131R00	Přesun hmot, zdi a valy samostatné zděné do 20 m	t	2 769,74	10,00	27 697,41
	Celkem za	99 Přesun hmot				27 697,41

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Parkovací systém	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 02		Parkoviště a opěrná stěna	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
131202320		Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Městys Nedvědice			
Dodavatel	Ekostavby Brno, a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	0	0
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	316 500		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	316 500		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	316 500	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	316 500	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		316 500 Kč
DPH		21,0 %		66 465 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				382 965 Kč

Poznámka :

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna	Rozpočet : 2
Objekt :	SO 02 Parkoviště a opěrná stěna	Parkovací systém

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M99 Ostatní práce "M"	0	0	0	316 500	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	316 500	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernšte	Rozpočet: 2
Objekt :	SO 02 Parkoviště a opěrná stěna	Parkovací systém

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M99	Ostatní práce "M"				
1	M99 R01	Parkovací systém, viz specifikace	kpl	1,00	316 500,00	316 500,00
	Celkem za	M99 Ostatní práce "M"				316 500,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	3	Mobiliář	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 02	Parkoviště a opěrná stěna		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
131202320	Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna		Náklady na r...j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Městys Nedvědice			
Dodavatel	Ekostavby Brno, a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	0	0
Z PSV celkem	0		
R M práce celkem	156 515		
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	156 515		
HZS	0		
ZRN+HZS	156 515	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	156 515	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	156 515 Kč
DPH		21,0 %	32 868 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			189 383 Kč

Poznámka :

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna	Rozpočet : 3
Objekt :	SO 02 Parkoviště a opěrná stěna	Mobiliář

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M99 Ostatní práce "M"	0	0	0	156 515	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	156 515	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernšte	Rozpočet: 3
Objekt :	SO 02 Parkoviště a opěrná stěna	Mobiliář

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M99	Ostatní práce "M"				
1	799 R01	Dřevěný přístřešek na kontejnery (5,45/1,7/2,1 m) včetně kotvení komaxitové patky, viz specifikace	ks	1,00	57 400,00	57 400,00
2	799 R02	Koš venkovní odpadkový opl. dřevem (51/90/61 cm) vč. kotvení komax. patky a vni. plechů, viz specif	ks	7,00	4 455,00	31 185,00
3	799 R03	Informační tabule dřevěná se stříškou včetně kotvení (komaxitové patky), viz specifikace	ks	1,00	9 800,00	9 800,00
4	799 R04	Venkovní lavice dřevěná spojená se stolem 1,8/1,5 m, vč. kotvení komax. patky, viz specif	ks	3,00	3 540,00	10 620,00
5	799 R05	Plastový kontejner 1100 l, černý viz specifikace	ks	2,00	6 730,00	13 460,00
6	799 R06	Plastový kontejner 1100 l, zelený, viz specifikace	ks	1,00	6 730,00	6 730,00
7	799 R07	Montáž venkovního mobiliáře, viz specifikace	kpl	1,00	18 800,00	18 800,00
8	Pol.	D+M stojanů na jízdní kola, po 5 kusech kol, viz specifikace	kus	3,00	2 840,00	8 520,00
	Celkem za	M99 Ostatní práce "M"				156 515,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Obslužný objekt parkoviště	JKSO	
Objekt			SKP	
SO 03		Obslužný objekt parkoviště	Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	0
131202320		Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna	Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Městys Nedvědice			
Dodavatel	Ekostavby Brno, a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	530 171	0	0
Z	PSV celkem	1 240 159		
R	M práce celkem	195 409		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	1 965 740		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	1 965 740	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 965 740	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		1 965 740 Kč
DPH		21,0 %		412 805 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				2 378 545 Kč

Poznámka :

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 03 Obslužný objekt parkoviště	Obslužný objekt parkoviště

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	19 086	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	146 451	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	161 166	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	32 770	0	0	0	0
5 Komunikace	6 950	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	50 778	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	63 298	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	8 170	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	6 849	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	12 901	0	0	0	0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	3 060	0	0	0	0
99 Přesun hmot	18 693	0	0	0	0
M99 Ostatní práce "M"	0	0	0	29 800	0
711 Izolace proti vodě	0	46 656	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	47 957	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	262 037	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	88 654	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	20 450	0	0	0
763 Dřevostavby	0	79 810	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	24 335	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	130 262	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	282 402	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	123 932	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	35 334	0	0	0
781 Obklady keramické	0	87 642	0	0	0
783 Nátěry	0	6 139	0	0	0
784 Malby	0	4 550	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	165 609	0
CELKEM OBJEKT	530 171	1 240 159	0	195 409	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernšte	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 03 Obslužný objekt parkoviště	Obslužný objekt parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	Zemní práce					
1	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	19,44	180,00	3 499,92
2	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	2,92	10,00	29,17
3	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	14,58	210,00	3 062,43
4	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	2,19	20,00	43,75
5	132401201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5	m3	9,72	400,00	3 888,80
5	132501201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6	m3	4,86	590,00	2 867,99
7	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	42,88	30,00	1 286,30
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	27,17	70,00	1 902,02
9	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	27,17	8,00	217,37
10	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	21,44	35,00	750,34
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	21,44	55,00	1 179,11
12	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	79,75	4,50	358,88
Celkem za 1 Zemní práce						19 086,07
Díl: 2	Základy,zvláštní zakládání					
13	273321311R00	Železobeton základových desek C 16/20 (B 20)	m3	6,23	2 290,00	14 275,63
14	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	4,62	445,00	2 054,57
15	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	4,62	80,00	369,36
16	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm	t	0,31	22 770,00	7 058,70
17	274311611R00	Beton základ. pasů prokl. kamenem C 16/20	m3	29,21	2 250,00	65 716,88
18	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	94,42	400,00	37 768,00
19	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	94,42	145,00	13 690,90
20	2715 R	Polštář základu z kameniva hr. drceného	m3	10,61	520,00	5 517,15
Celkem za 2 Základy,zvláštní zakládání						146 451,18
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
21	311237442R00	Zdivo z keram. tvárn brouš.P10, tl. 30 cm, lepidlo	m2	11,33	675,00	7 647,75
22	311237452R00	Zdivo z ker. tvárn brouš.P10, tl. 36,5 cm, lepidlo	m2	18,61	830,00	15 442,15
23	311237482R00	Zdivo z keram. tvárn brouš.P10, tl. 44 cm, lepidlo	m2	72,46	985,00	71 373,10
24	317167210R00	Překlad keramobeton. vysoký, nosný 23,8/7/100 cm	kus	45,00	215,00	9 675,00
25	317167211R00	Překlad keramobeton. vysoký, nosný 23,8/7/125 cm	kus	30,00	270,00	8 100,00
26	317167216R00	Překlad keramobeton. vysoký, nosný 23,8/7/250 cm	kus	5,00	655,00	3 275,00
27	317167217R00	Překlad keramobeton. vysoký, nosný 23,8/7/275 cm	kus	5,00	700,00	3 500,00
28	317998114R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 90 mm	m	20,50	70,00	1 435,00
29	342247522R00	Příčky z cihel keram broušených, lepidlo, tl. 8 cm	m2	46,94	310,00	14 551,40
30	342247542R00	Příčky z cihel keram broušených, lepidlo, tl.14 cm	m2	6,41	430,00	2 755,23
31	342264051RT3	Podhled sádkart.na zav. ocel. konstr., desky impreg. tl. 12,5 mm,bez izolace,vč. parotěs. fólie	m2	43,71	445,00	19 450,95
32	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	44,00	90,00	3 960,00
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						161 165,58
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
33	413321414R00	Nosníky z betonu železového C 25/30 (B 30) a tepelné izolace EPS tl. 90 mm	m3	0,67	2 890,00	1 942,08
34	413351107R00	Bednění nosníků - zřízení	m2	8,52	495,00	4 215,42
35	413351108R00	Bednění nosníků - odstranění	m2	8,52	150,00	1 277,40
36	413351211R00	Podpěrná konstr. nosníků do 5 kPa - zřízení	m2	1,52	300,00	454,80
37	413351212R00	Podpěrná konstr. nosníků do 5 kPa - odstranění	m2	1,52	80,00	121,28
38	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10505	t	0,14	27 720,00	3 761,60
39	417237111R00	Obezdní věnce brouš. věncovkou 8/19, izol.	m	43,18	160,00	6 908,80
40	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,17	24 750,00	4 101,08
41	41732	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 vč. bednění (zřízení + odstranění)	m3	2,52	3 960,00	9 987,91

Položkový rozpočet

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernšte	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 03 Obslužný objekt parkoviště	Obslužný objekt parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				32 770,37
Díl: 5		Komunikace				
42	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	14,53	65,00	944,47
43	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	14,53	90,00	1 307,73
44	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	14,53	192,00	2 789,82
45	59245	Dlažba betonová zámková, přírodní, tl. 6 cm	m2	14,68	130,00	1 907,83
	Celkem za	5 Komunikace				6 949,84
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
46	602021142R00	Omítka stěn štuková, ručně	m2	90,12	90,00	8 110,86
47	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	20,25	30,00	607,49
48	612478111R00	Omítka vnitřní stěn jádrová tl. 10 mm	m2	227,35	185,00	42 059,66
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				50 778,01
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
49	602011102R00	Postřík cementový, ručně	m2	102,30	35,00	3 580,38
50	602011188R00	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná	m2	111,90	195,00	21 819,90
51	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	20,25	30,00	607,49
52	622432111R00	Omítka stěn dekorativní mozaiková, jemnozrnná	m2	14,76	335,00	4 944,43
53	622478111R00	Omítka vnější stěn tepelně izolační tl. 15 mm	m2	102,30	185,00	18 924,85
54	622478121R00	Omítka uzavírací tl. 5 mm	m2	102,30	105,00	10 741,13
55	622481211R00	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu	m2	24,36	110,00	2 679,59
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				63 297,76
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
56	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 (B 20)	m3	3,50	2 250,00	7 867,80
57	631361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů tažených svařovaná síť - drát 6,0 mm, oka 150/150 mm	t	0,01	23 760,00	301,75
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				8 169,55
Díl: 64		Výplně otvorů				
58	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm	kus	5,00	970,00	4 850,00
59	648952421RT2	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm včetně dodávky parapetní desky š. 30 cm	m	3,25	615,00	1 998,75
	Celkem za	64 Výplně otvorů				6 848,75
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
60	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	113,00	32,00	3 616,00
61	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	113,00	24,00	2 712,00
62	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	113,00	28,00	3 164,00
63	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	43,71	78,00	3 409,38
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				12 901,38
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
64	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	43,71	70,00	3 059,70
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				3 059,70
Díl: 99		Přesun hmot				
65	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	207,70	90,00	18 693,23
	Celkem za	99 Přesun hmot				18 693,23
Díl: M99		Ostatní práce "M"				
66	M99 NAPIS	D+M nápisy, označení obsluž. objektu, piktogramy apod.	kpl	1,00	29 800,00	29 800,00
	Celkem za	M99 Ostatní práce "M"				29 800,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				
67	711111001R00	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena	m2	81,31	6,00	487,86
68	711112001R00	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena	m2	32,18	15,00	482,69
69	711141559RT2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	81,31	120,00	9 757,10

Položkový rozpočet

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernšte	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 03 Obslužný objekt parkoviště	Obslužný objekt parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
70	711142559RT2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	32,18	135,00	4 344,17
71	11163110	Lak asfaltový izolační	T	0,03	23 760,00	807,84
72	62836109	Pás asfaltovaný těžký, s AL nosnou vložkou, tl.4mm	m2	261,02	115,00	30 017,63
73	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	1,29	590,00	759,04
Celkem za 711 Izolace proti vodě						46 656,32
Díl: 713	Izolace tepelné					
74	713111130RT2	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	65,22	110,00	7 174,17
75	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	43,71	20,00	874,20
76	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	73,55	75,00	5 516,40
77	713191221R00	Izolace tepelná podlah obložení stěn pásky 100 mm	m	87,69	15,00	1 315,35
78	28375327	Pásek dilatační okrajový š. 80 mm tl. 5 mm	m	88,57	4,00	354,27
79	28375871	Deska polystyren. (EPS) 100 S, tl. 100 mm	m2	44,58	188,00	8 381,83
80	28376355.A	Deska z extrudovaného polystyrenu tl. 50 mm	m2	80,91	140,00	11 327,01
81	631508601	Tepelné izolační pás ze skelných vláken tl. 80mm	m2	66,52	65,00	4 324,07
82	631508605	Tepelné izolační pás ze skelných vláken tl.160mm	m2	66,52	125,00	8 315,51
83	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,63	590,00	374,53
Celkem za 713 Izolace tepelné						47 957,33
Díl: 720	Zdravotechnická instalace					
84	720 ZTI	ZTI přenos nákladů ze samostatného rozpočtu	kpl	1,00	262 037,00	262 037,00
Celkem za 720 Zdravotechnická instalace						262 037,00
Díl: 730	Ústřední vytápění					
85	730 ÚT	ÚT přenos nákladů ze samostatného rozpočtu	kpl	1,00	88 653,60	88 653,60
Celkem za 730 Ústřední vytápění						88 653,60
Díl: 762	Konstrukce tesařské					
86	762342203R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm	m2	125,81	44,00	5 535,75
87	762342204R00	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm	m2	125,81	16,00	2 013,00
88	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	1,84	680,00	1 253,65
89	60517102	Lať SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 200-399 cm	m3	1,84	5 750,00	10 600,70
90	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,06	990,00	1 046,83
Celkem za 762 Konstrukce tesařské						20 449,92
Díl: 763	Dřevostavby					
91	763100001RAA	Montáž a výroba střešních vazníků příhradový vazník	m	119,12	670,00	79 810,40
Celkem za 763 Dřevostavby						79 810,40
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
92	764352203R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm vč. nátěru	m	41,70	365,00	15 220,50
93	764359212R00	Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 125 mm vč. nátěru	kus	4,00	175,00	700,00
94	764410250RT2	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm lepení bitumenovou lepicí stěrka, vč. nátěru	m	8,95	355,00	3 177,25
95	764454203R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm vč. nátěru	m	13,00	365,00	4 745,00
96	998764101R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,20	2 450,00	491,96
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						24 334,71
Díl: 765	Krytiny tvrdé					
97	765311513R00	Krytina z bobrovek, střech jedn., korunová, na sucho	m2	125,81	630,00	79 261,81
98	765311531R00	Hřeben bobrovka, hřebenači č.1 nos. pás s kartáči	m	3,75	680,00	2 550,00
99	765311541R00	Nároží bobrovka, hřebenači č.1 nos. pás s kartáči	m	29,68	710,00	21 072,80
100	765311585R00	Nástavec pro odvětrání kanalizace	kus	2,00	3 260,00	6 520,00
101	765311723R00	Větrací mřížka okapní 5000 x 100 mm	m	40,50	29,00	1 174,50

Položkový rozpočet

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernšte	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 03 Obslužný objekt parkoviště	Obslužný objekt parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
102	765901131R00	Fólie podstřešní paropropustná, kontaktní	m2	125,81	45,00	5 661,56
103	59244098	Hřebenáč hromosvodový k bobrovce	kus	2,00	49,50	99,00
104	59244310	Taška plastová odvětrávací - komplet bobrovka	kus	10,00	590,00	5 900,00
105	15945 R	Okapní větrací mřížka - tahokov, oka 15x25 mm materiál Al	m	42,53	78,00	3 316,95
106	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	9,60	490,00	4 705,08
Celkem za		765 Krytiny tvrdé				130 261,70
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
107	766421213R00	Obložení podhledů jednod. palubkami SM š. do 10 cm	m2	48,96	288,00	14 099,13
108	766427112R00	Podkladový rošt pro obložení podhledů	m	54,90	55,00	3 019,50
109	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	5,00	320,00	1 600,00
110	766 R01	D+M sestava EURO oken + okenice, sklo ditherm, rozměry 600x750, vč. tep. izol. obvodu ve zdivu	kpl	5,00	6 120,00	30 600,00
111	766 R02	D+M EURO oken, sklo ditherm, rozměr 750x750, vč. tep. izol. obvodu ve zdivu	kpl	2,00	4 790,00	9 580,00
112	766 R03	D+M sestava EURO oken + okenice, sklo ditherm, rozměr 600x1250, vč. tep. izol. obvodu ve zdivu	kpl	2,00	8 510,00	17 020,00
113	766 R04	D+M sestava EURO oken + okenice, sklo bezpečnostní ditherm, rozměr 1000x1250, vč. tep. izol. obvodu	kpl	1,00	11 580,00	11 580,00
114	766 R05	D+M sestava EURO oken + okenice, sklo bezpečnostní ditherm, rozměr 2250x1250, vč. tep. izol. obvodu	kpl	1,00	24 020,00	24 020,00
115	766 R06	D+M vstupní dveře EURO, 2/3 prosklené, sklo bezpeč., madlo zevnitř, rozměr 1000x2050, vč. tep	kpl	1,00	24 160,00	24 160,00
116	766 R07	D+M vstupní dveře EURO, rozměry 1000x2050, vč. tep. izol. obvodu ve zdivu	kpl	2,00	21 830,00	43 660,00
117	766 R08	D+M vstupní dveře EURO, rozměry 900x2050, vč. tep. izol. obvodu ve zdivu	kpl	2,00	18 670,00	37 340,00
118	766 R09	D+M sklápěcí schody na půdu 700/1200 viz. tech. zpráva	ks	1,00	7 450,00	7 450,00
119	766 R10	D+M vstupní dveře EURO, rozměry 800x2050, vč. tep. izol. obvodu ve zdivu	kpl	1,00	18 090,00	18 090,00
120	60517101	Lať SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 100-175 cm	m3	0,09	5 750,00	520,95
121	61191684	Palubka obkladová SM tloušťka 19 šíře 116 mm A/B	m2	53,85	180,00	9 693,14
122	766 SPEC01	Dveře vnitřní hladké, plné, 1 kř., otočné, 700x1970, povrch ořech HPL, levé, viz. tech. zprá	ks	3,00	5 490,00	16 470,00
123	766 SPEC02	Dveře vnitřní hladké, plné, 1 kř., otočné, 700x1970, povrch ořech HPL, pravé, viz. tech. zprá	ks	2,00	5 490,00	10 980,00
124	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	2 798,83	0,90	2 518,94
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				282 401,66
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
125	767 R01	D+M ocelová rolovací mříž, rozměr 3000x2350, viz specifikace	kpl	1,00	49 500,00	49 500,00
126	767 R02	D+M ocelová rolovací mříž, rozměr 4580x2350, viz specifikace	kpl	1,00	72 600,00	72 600,00
127	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 221,00	1,50	1 831,50
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				123 931,50
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
128	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	44,47	24,50	1 089,49
129	771445014RT2	Obklad soklíků hutných, rovných, tmel, v 70 mm	m	10,84	80,00	867,20
130	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	10,84	60,00	650,40
131	771575109RT6	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	43,71	360,00	15 735,60
132	771578011RT3	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	75,69	38,00	2 876,22
133	597623	Keramická dlažba viz. specifikace	m2	51,14	240,00	12 273,38
134	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	334,92	5,50	1 842,08

Položkový rozpočet

Stavba :	131202320 Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernšte	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 03 Obslužný objekt parkoviště	Obslužný objekt parkoviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				35 334,37
Díl:	781	Obklady keramické				
135	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	136,47	25,00	3 411,75
136	781415016RT6	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, nad 20x25 cm	m2	136,47	380,00	51 858,60
137	597813	Keramický obklad viz. technická zpráva	m2	156,94	190,00	29 818,70
138	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	850,89	3,00	2 552,67
	Celkem za	781 Obklady keramické				87 641,72
Díl:	783	Nátěry				
139	783122111RT5	Nátěr syntetický OK "A" dvojnásobný matný email 2 x	m2	3,53	75,00	264,38
140	783626200R00	Nátěr lazurovací truhlářských výrobků 2x lakování	m2	48,96	120,00	5 874,64
	Celkem za	783 Nátěry				6 139,01
Díl:	784	Malby				
141	784442001RT2	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace	m2	90,12	34,00	3 064,10
142	784442021RT2	Malba disperzní interiérová, výška do 3,8 m pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	43,71	34,00	1 486,14
	Celkem za	784 Malby				4 550,24
Díl:	M21	Elektromontáže				
143	M21 SILNOPRO	Elektroinstalace - silnoprúd vč. hromosvodu přenos nákladů ze samostatného rozpočtu	kpl	1,00	131 383,96	131 383,96
144	M21 SLABOPRO	Elektroinstalace - slaboprúd přenos nákladů ze samostatného rozpočtu	kpl	1,00	34 224,85	34 224,85
	Celkem za	M21 Elektromontáže				165 608,81

		název	tonáž	suť	dodávka	montáž	celkem
Objekt:	001	Císlo					
	713	PSV	A3 - Zařízení pro vytápění staveb				
	731	PSV	izolace tepelné				
	733	PSV	kotelny (místn. 1.07)				
	734	PSV	rozvod potrubí				
	735	PSV	armatury				
		PSV	otopná tělesa				
			součet za PSV celkem				
Součet							88 653,60

Objekt:	002	Císlo	A4 - Zdravotně technické instalace	
	721	PSV	kanalizace vnitřní	39 411,00
	722	PSV	vodovod vnitřní	42 573,00
	7221	PSV	vodárna s úpravnou a přípojkou	72 465,00
	725	PSV	kompletace ZT	94 155,00
	870	PSV	trubní vedení - dešťová kanalizace vnitřní	13 433,00
		PSV	součet za PSV celkem	
Součet				262 037,00

Akce:	319	Parkoviště pro návštěvníky hradu Pernštejna					
	PSV						
		součet za PSV celkem					

Součet							350 690,60
--------	--	--	--	--	--	--	-------------------

poř.	Číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suř	dodávka	montáž	celkem
	objekt	001 - A3 - Zařízení pro vytápění staveb							
	oddíl	713 - izolace tepelné							
1	Císlo	návleková izolace tl.:9/15	m	32,00	15,00				480,00
2	Císlo	návleková izolace tl.:9/18	m	21,00	16,00				336,00
3	Císlo	návleková izolace tl.:9/22	m	11,00	19,00				209,00
4	998713201	Přesun tepeí izolace objekt v -6m	%	1,77	80,00				141,60
	součet	713 - izolace tepelné							1 166,60
	oddíl	731 - kotelny (místn. 1.07)							
1	998713201	elektrokotel s postupným spínáním 6 kW, vč. čerpadla, expanzní nádoby, poj. ventilu, odvzdušnění	kpl.	1,00	16900,00				16 900,00
2	998713201	drobný spojovací a doplňkový materiál	kpl.	1,00	500,00				500,00
3	998713201	montáž kotelny	kpl.	1,00	2500,00				2 500,00
4	998713201	připojení na el. rozvod, uvedení do provozu vč. regulace	soubor	1,00	4500,00				4 500,00
5	998731201	Přesun kotelny objekt v -6m	%	2,81	100,00				281,00
	součet	731 - kotelny (místn. 1.07)							24 681,00
	oddíl	733 - rozvod potrubí							
1	733223102	Potrubí Cu D 15	m	32,00	199,00	0,02			6 368,00
2	733223103	Potrubí Cu D 18	m	21,00	230,00	0,02			4 830,00
3	733223104	Potrubí Cu D 22	m	11,00	305,00	0,01			3 355,00
4	733190108	Zkouška těs potrubí - vodou	m	64,00	5,00				320,00
5	998733201	Přesun hmot potrubí objekt v -6m	%	3,19	100,00				319,00
	součet	733 - rozvod potrubí				0,05			15 192,00
	oddíl	734 - armatury							
1	998733201	termostatická hlavice s úpravou proti zcizení	kus	10,00	560,00				5 600,00
2	998733201	připojovací armatura pro otop. tělesa VK vč. svěrného šroubení	kpl.	10,00	385,00				3 850,00
3	734209102	Mtž armatura 1závit G 3/8	kus	2,00	16,00				32,00
4	734209103	Mtž armatura 1závit G 1/2	kus	2,00	16,00				32,00
5	734209114	Mtž armatura 2závit G 3/4	kus	4,00	17,00				68,00
6	734209114	zpětná klapka3/4" mosaz	kus	1,00	160,00				160,00
7	734209114	filtr 3/4", mosaz	kus	1,00	90,00				90,00
8	734209114	kulový kohout 3/4", páka	kus	2,00	110,00				220,00
9	734209114	kulový kohout 1/2" výpustný	kus	2,00	70,00				140,00
10	734209114	odvzdušňovací ventil 3/8"	kus	2,00	150,00				300,00
11	734209114	VaDRN	%	4,30	110,00				473,00
	součet	734 - armatury							10 965,00
	oddíl	735 - otopná tělesa							
1	734209114	těleso VK 11 060080	kus	5,00	2900,00				14 500,00
2	734209114	těleso VK 21 060100	kus	4,00	3890,00				15 560,00
3	734209114	těleso VK 22 060120	kus	1,00	4750,00				4 750,00
4	734209114	montáž otopných těles deskových	kus	10,00	150,00				1 500,00
5	998735201	Přesun otop tělesa objekt v -6m	%	2,26	150,00				339,00
	součet	735 - otopná tělesa							36 649,00
	součet	001 - A3 - Zařízení pro vytápění staveb				0,05			88 653,60
	objekt	002 - A4 - Zdravotně technické instalace							
	oddíl	721 - kanalizace vnitřní							
1	721173401	Kan potr PVC sys KG lež DN 100 vni	m	14,00	230,00	0,02			3 220,00
2	721173402	Kan potr PVC sys KG lež DN 125 vni	m	19,00	280,00	0,03			5 320,00
3	721173403	Kan potr PVC sys KG lež DN 150 vni	m	5,00	360,00	0,01			1 800,00
4	721173404	Kan potr PVC sys KG lež DN 200 vni	m	8,00	450,00	0,04			3 600,00
5	721173404	zemní práce pro potrubí KG - výkop, lože, obsyp z prohozené sypaniny, zásyp	m	46,00	260,00	0,13			11 960,00
6	721174022	Kanal potr HT odpadní hrdlové DN 40	m	8,00	180,00	0,06			1 440,00
7	721174023	Kanal potr HT odpadní hrdlové DN 50	m	4,00	190,00	0,04			760,00
8	721174024	Kanal potr HT odpadní hrdlové DN 70	m	3,00	210,00	0,03			630,00
9	721174025	Kanal potr HT odpad hrdlové DN 100	m	14,00	235,00	0,18			3 290,00
10	721174025	čisticí kus HTRE 110	kus	1,00	89,00	0,01			89,00
11	721194104	Vyvedení kanal výpustek D 40	kus	6,00	40,00				240,00
12	721194105	Vyvedení kanal výpustek D 50	kus	2,00	45,00				90,00
13	721194107	Vyvedení kanal výpustek D 75	kus	1,00	59,00				59,00
14	721194109	Vyvedení kanal výpustek D 110	kus	5,00	75,00				375,00
15	721290111	Zkouška těs kanal vodou -DN 125	m	62,00	5,00				310,00
16	721290112	Zkouška těs kanal vodou -DN 200	m	13,00	7,00				91,00
17	721290112	větrací hlavice HTHL 810	kus	1,00	590,00				590,00
18	721290112	montáž větracích hlavíc	kus	1,00	25,00				25,00
19	721290112	podomítkový sifon HL 405	kus	1,00	690,00				690,00
20	721290112	montáž prvků HL	kus	1,00	80,00				80,00
21	721290112	podlahová vpust HL310N se suchou protizápach. klapkou, dopojení, montáž	kpl.	3,00	1500,00				4 500,00
22	998721201	Přesun kanalizace objekt v -6m	%	1,68	150,00				252,00
	součet	721 - kanalizace vnitřní				0,55			39 411,00
	oddíl	722 - vodovod vnitřní							
1	722176012	Rozvody z plastů PPR -D 20mm	m	85,00	190,00	0,04			16 150,00

2	722176013	Rozvody z plastů PPR -D 25mm	m	14,00	210,00	0,01	2 940,00
3	722182112	Plastové potrubí izolace PE -D 20	m	85,00	16,00		1 360,00
4	722182113	Plastové potrubí izolace PE -D 25	m	14,00	20,00		280,00
5	722190401	Upevnění výpustku DN 15	kus	22,00	45,00		990,00
6	722232044	Kulový kohout 3/4"páčka	kus	2,00	105,00		210,00
7	722290226	Zkouška těs potrubí PPR -DN 50	m	99,00	5,00	0,02	495,00
8	722290234	Proplach a dezinfekce -DN 80	m	99,00	5,00		495,00
9	722290234	cirkulační čerpadlo, šroubení 1/2" - 2ks, KK 1/2" - 2ks, montáž	kpl.	1,00	4500,00		4 500,00
10	722290234	el. zásob. ohřivač TUV stacionární 200l, el. topné těleso min. 4,5 kW	kpl.	1,00	12500,00		12 500,00
11	722290234	montáž el. zásobníku vč. přísl. armatur, dopojení, napojení PV na sifon	kpl.	1,00	2500,00		2 500,00
		umyvadla M106					0,00
		připojení top. tělesa a cirk. čerpadla zajistí obor elektro					0,00
12	998722201	Přesun vodovod objekt v -6m	%	1,02	150,00		153,00
	součet	722 - vodovod vnitřní				0,07	42 573,00
	oddíl	7221 - vodárna s úpravnou a přípojkou					
		vodárna -kompl. sestava (nerezové čerpadlo s vystrojením,					
1	998722201	rozvaděčem, kabelem,	kpl.	1,00	28500,00		28 500,00
		tlaková stojatá nádoba 50l, trojcestný ventil, manometr, tlakový spínač, lanko)					0,00
2	998722201	filtrace vody - trubní filtr 1" s odpouštěním + s aktivním uhlím s	kpl.	1,00	37900,00		37 900,00
		výměnou filtr. vložkou 5mi					0,00
		změkčovací filtr 1", dávkovací čerpadlo na chlornan sodný vč. nádoby na					0,00
		chemikálii					0,00
3	998722201	chemikálie - aktivní uhlí, filtrační vložka 5mi,	kpl.	1,00	900,00		900,00
		tabletovaná regenerační sůl (pytel), kapkový tester (100 testů)					0,00
4	998722201	montážní a trubní materiál	kpl.	1,00	1500,00		1 500,00
5	998722201	montáž a doprava	kpl.	1,00	3500,00		3 500,00
		kpl. zemní práce - výkop, podklad, potrubí lPe, obsyp, sign. vidic a folie,					
6	998722201	zásyp	m				
		položka byla přesunuta do rozpočtu objektu SO 06					
7	998722201	Přesun vodovod objekt v -6m	%	1,10	150,00		165,00
	součet	7221 - vodárna s úpravnou a přípojkou					72 465,00
	oddíl	725 - kompletace ZT					
1	998722201	WC závěsné - podomítková konstr., tlačítko, mísa, antibater. sedátko,	kpl.	4,00	6100,00		24 400,00
		dopojení, montáž					0,00
		obezdění závěsné konstr. do výšky 120 cm					0,00
2	998722201	WC závěsné invalidní-podomit. konstr, mísa, antibater.	kpl.	1,00	11650,00		11 650,00
		sedátko, podpěry, dopojení, montáž					0,00
		podomítkové oddálené pneumatické splachování na obě strany WC					0,00
		obezdění závěsné konstrukce do výšky 120 cm					0,00
3	998722201	umyvadlo keram., sifon, polonoha, bater. stoj. páka, roháčky, dopojení,	kpl.	2,00	3390,00		6 780,00
		montáž					0,00
4	998722201	umyvadlo keram., sifon, polonoha, bater. stoj. pohybové čidlo, roháčky,	kpl.	2,00	7770,00		15 540,00
		dopojení, montáž					0,00
5	998722201	umyvadlo keram. 50cm, sifon, polonoha, bater. stoj., roháčky, dopojení,	kpl.	1,00	3400,00		3 400,00
		montáž					0,00
6	998722201	umyvadlo keram. invalidní, sifon, podpěry, bater. stoj. prodl. páka,	kpl.	1,00	5290,00		5 290,00
		roháčky, dopojení, montáž					0,00
7	998722201	pisoiarové stání, automat. splachování - zdroj 24V, dopojení, montáž,	kpl.	2,00	8500,00		17 000,00
		dělicí příčka					0,00
8	998722201	výlevka odpad D100, mříž, bat. nástěnná páka, prodl. ramínko,	kpl.	1,00	5850,00		5 850,00
		dopojení, montáž					0,00
9	998722201	přebalovací pult pro děti	kpl.	1,00	3990,00		3 990,00
10	998725201	Přesun zařiz předměty objekt v -6m	%	0,85	300,00		255,00
	součet	725 - kompletace ZT					94 155,00
	oddíl	870 - trubní vedení - dešťová kanalizace vnitřní					
1	871313121	MTŽ potr PVC OV, gumový kroužek, DN150	m	34,40	150,00		5 160,00
		0,5+4,9+3,4+0,6+7,9+0,6+7,6+0,7+7,4+0,8=34,4					0,00
2	877313123	MTŽ tvar PVC OV jednoos DN150, koleno 30° 1ks, 45° 5ks, 87,5° 4ks	kus	10,00	20,00		200,00
3	877353121	MTŽ tvar PVC odboč DN200	kus	1,00	290,00		290,00
4	28611151.A	trubka PVC kanalizační hladká d160x3,6x1000mm SN4 (5*1,093=5,5)	kus	5,50	100,00		550,00
5	28611153.A	trubka PVC kanalizační hladká d160x3,6x3000mm SN4 (3*1,093=3,3)	kus	3,30	255,00		841,50
6	28611154.A	trubka PVC kanalizační hladká d160x3,6x5000mm SN4 (5*1,093=5,5)	kus	5,50	400,00		2 200,00
7	28651661.A	koleno kanalizační PVC KGB 160/30° (1*1,015=1,0)	kus	1,00	55,00		55,00
8	28651662.A	koleno kanalizační PVC KGB 160/45° (5*1,015=5,1)	kus	5,10	60,00		306,00
9	28651662.A	koleno kanalizační PVC KGB 160/87,5° (4*1,015=4,1)	kus	4,10	70,00		287,00
10	28651822.A	redukce kanalizační PVC KGR 160/110 (4*1,015=4,1)	kus	4,10	40,00		164,00
11	28651705.A	odbočka kanalizační PVC KGEA 160/160/45° (2*1,015=2,03)	kus	2,03	150,00		304,50
12	HL	lapač sřišních splavenin HL 600 (4*1,015=4,1)	kus	4,10	750,00		3 075,00
	součet	870 - trubní vedení - dešťová kanalizace vnitřní					13 433,00
	součet	002 - A4 - Zdravotně technické instalace					262 037,00

SO 03-A5 - Zařízení silnoprůdu a bleskosvody - Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 21%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1. C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	32096,00		
2. C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	49400,50		
3. Podružný materiál	4074,83		
4. Přesun dodávek			
CELKEM URN	85571,33		
B. HZS			
5. Hodinová zúčtovací sazba	12800,00		
CELKEM HZS	12800,00		
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
6. Dodávka zařízení (specifikace)	24867,40		
7. Doprava dodávek	895,23		
CELKEM DODÁVKA	25762,63		
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
8. PPV	7250,00		
CELKEM VRN	7250,00		
REKAPITULACE CELKEM	131383,96		

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:

hodnoty DPH:

náklady včetně DPH:

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210010002	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=16mm (PO)	12,50	18,00 m	225,00	
2	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	14,00	20,00 ks	280,00	
3	210010321	krab.odboč.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap.	60,00	14,00 ks	840,00	
4	210010322	krab.odbočná s víčkem;svor.(KR 97) kruh. vč.zapoj.	68,00	6,00 ks	408,00	
5	210010323	krab.odboč.s víčkem;svor.(KR 125) čtverc. vč.zap.	66,00	2,00 ks	132,00	
6	210010501	Pružinová bezšroubová svorka	12,00	110,00 ks	1320,00	
7	210010521	odvíčkování nebo zavíčko. víčko na závit	1,50	20,00 ks	30,00	
8	210010522	odvíčkování nebo zavíčko. víčko na šrouby	3,50	20,00 ks	70,00	
9	210020952	výstr.a označ.tab.z polystyrenu A2-A5	29,00	3,00 ks	87,00	
10	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	9,00	58,00 ks	522,00	
11	210100002	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 6mm2	10,00	22,00 ks	220,00	
12	210100003	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2	14,00	10,00 ks	140,00	
13	210100204	ukonč.šňůry v gum.hadici do 3x4 mm2	40,00	2,00 ks	80,00	
14	210100219	ukonč.šňůry v gum.hadici do 5x6 mm2	70,00	2,00 ks	140,00	
15	210100258	ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x4 mm2	60,00	18,00 ks	1080,00	
16	210100259	ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x10 mm2	75,00	2,00 ks	150,00	
17	210110001	spín.nást.prost.obyč. 1- pólový - řazení 1	70,00	5,00 ks	350,00	
18	210110006	Spínač automatický se snímačem pohybu	70,00	6,00 ks	420,00	
19	210110082	sporák.přípojka typ 39563-23C zápust.vč.doutn.	70,00	2,00 ks	140,00	
20	210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	62,00	8,00 ks	496,00	
21	210111021	zás.v krabici prost.vlhké 10/16A 250V 2P+Z	75,00	2,00 ks	150,00	
22	210111104	zás.CEE do 500V typ CZ 3243/3245 H/S/Z 3P+Z	70,00	1,00 ks	70,00	
23	210190001	Zapojení prostorového termostatu	140,00	1,00 ks	140,00	

24	210190001	Zapojení ohřivače TUV a el. kotle	85,00	2,00 ks	170,00
25	210190002	Zapojení odtahových ventilátorů vč. vent. relé	70,00	6,00 ks	420,00
26	210190003	mont. oceloplech. rozvodnic do 100kg	190,00	2,00 ks	380,00
27	210201019	svít. zářiv. stropní s krytem A	130,00	2,00 ks	260,00
28	210220022	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč. svorek; propoj. aj.	14,00	56,00 m	784,00
29	210220022	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč. svorek; propoj. aj.	14,00	30,00 m	420,00
30	210220101	svodové vodiče FeZn do R=10mm; Al o 10mm; Cu R=8mm	90,00	45,00 m	4050,00
31	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS; SR 03)	45,00	12,00 ks	540,00
32	210220302	svorky hromosv. nad 2 šrouby (ST; SJ; SK; SZ; SR 01; 02)	60,00	6,00 ks	360,00
33	210220302	svorky hromosv. nad 2 šrouby (ST; SJ; SK; SZ; SR 01; 02)	60,00	4,00 ks	240,00
34	210220302	svorky hromosv. nad 2 šrouby (ST; SJ; SK; SZ; SR 01; 02)	60,00	3,00 ks	180,00
35	210220302	svorky hromosv. nad 2 šrouby (ST; SJ; SK; SZ; SR 01; 02)	60,00	2,00 ks	120,00
36	210220302	svorky hromosv. nad 2 šrouby (ST; SJ; SK; SZ; SR 01; 02)	60,00	8,00 ks	480,00
37	210220321	svorka na potrubí "Bernard" vč. pásky (bez vodič.)	45,00	6,00 ks	270,00
38	210220372	ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	150,00	2,00 ks	300,00
39	210220401	označení svodu štitky smalt.; umělá hmota	31,00	2,00 ks	62,00
40	210220431	tvárování mont. dílu-jímače; ochran. trubky; úhelníky	48,00	22,00 ks	1056,00
41	210800646	CYA 6 mm ² zelenožlutý (PU)	10,00	16,00 m	160,00
42	210802338	CYSY 3Cx1.5 mm ² (PU)	18,00	3,00 m	54,00
43	210802349	CYSY 5Cx2.5 mm ² (PU)	18,00	3,00 m	54,00
44	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm ² 750V (PU)	18,00	236,00 m	4248,00
45	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm ² 750V (PU)	18,00	281,00 m	5058,00
46	210810053	CYKY-CYKYm 5Cx10 mm ² 750V (PU)	18,50	4,00 m	74,00
47	210810055	CYKY-CYKYm 5Cx1.5 mm ² 750V (PU)	18,00	76,00 m	1368,00
48	210810056	CYKY-CYKYm 5Cx2.5 mm ² 750V (PU)	18,00	16,00 m	288,00

49	210810057	CYKY-CYKYm 5Cx4 mm2 750V (PU)	18,00	10,00 m	180,00
50	210860222	JYTY 4x1mm s Al laminovanou folií (PU)	18,00	23,00 m	414,00
51	211010006	osaz.hmožd.do zdi z pál.cihel/stř.tvrd.kamene HM 8	12,00	78,00 ks	936,00
52	211200101	Nouzové orientační svítidlo NO	80,00	3,00 ks	240,00
53	215201212	svít.zářiv.bytové nást.přisaz. 1 zdroj kompakt.	90,00	13,00 ks	1170,00
54	215201212	svít.zářiv.bytové nást.přisaz. 1 zdroj kompakt.	90,00	3,00 ks	270,00

Celkem za ceník:

32096,00

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	00201	trubka ohebná instal. PVC 2316 R=16mm	6,00	18,00 m	108,00	
2	00303	krabice KR 68	20,00	14,00 ks	280,00	
3	00305	krabice KR 97	46,00	6,00 ks	276,00	
4	00308	krabice KR 125/1	121,00	2,00 ks	242,00	
5	00313	krabice KU 68/1	6,00	20,00 ks	120,00	
6	00367	Pružinová bezšroubová svorka 1,5-2,5mm2 3-5 násobná	8,00	110,00 ks	880,00	
7	00614	sporáková přípojka 380V 25A zápusť.	306,00	2,00 ks	612,00	
8	00715	Spínač automatický se snímačem pohybu ,úhel pokrytí 180°, zpoždění 5s-10min. 10AX, 2300W/VA 230V AC barva bílá	1000,00	6,00 ks	6000,00	
9	00766	Zásuvka dvojnásobná 2x(2P+PE) 230V,16A, IP 20 s natočenou dutinkou a clonkami barva bílá	118,00	6,00 ks	708,00	
10	00768	Zásuvka 2P+PE 230V,16A, IP 44 s clonkami barva bílá AQVA	135,00	2,00 ks	270,00	
11	01403	FeZn 30x4mm	30,00	56,00 m	1680,00	
12	01403	FeZn R=10mm	30,00	30,00 m	900,00	
13	01403	ALMGSI R=8mm	15,00	45,00 m	675,00	
14	01416	podpěra vedení PV 15 na hřebenače	21,00	16,00 ks	336,00	
15	01427	svorka SO k připojení okapových žlabů	19,00	2,00 ks	38,00	
16	01428	svorka zkušební SZ	32,00	3,00 ks	96,00	
17	01435	svorka na roury okapové ST 10 50-150mm	20,00	8,00 ks	160,00	
18	01436	svorka SR 02	15,00	4,00 ks	60,00	

19 01437	svorka SR 03 s páskem	21,00	6,00 ks	126,00
20 01466	ochranný úhelník OU	118,00	2,00 ks	236,00
21 01467	držák DUz do zdiva	19,00	4,00 ks	76,00
22 01473	připojovací svorka SS spojovací pro lana	8,00	12,00 ks	96,00
23 01487	svorka na potrubí "Bernard" + pásek	31,00	6,00 ks	186,00
24 01488	označovací štítek	4,00	2,00 ks	8,00
25 02960	CYKY 5Cx1.5mm2	16,00	76,00 m	1216,00
26 02961	CYKY 5Cx2.5mm2	24,50	16,00 m	392,00
27 02962	CYKY 5Cx4mm2	43,00	10,00 m	430,00
28 03183	CYSY 5Cx2.5mm2	32,00	3,00 m	96,00
29 05151	hmoždinka HM8 + vrut	1,50	78,00 ks	117,00
30 06011	výstraž.tab.z polystyrenu A4	13,00	3,00 ks	39,00
31 11501	Týdenní programovatelný termostat	800,00	1,00	800,00
32 13458	podpěra vedení PV 02	12,00	2,00 ks	24,00
33 13472	podpěra vedení PV 11	14,00	4,00 ks	56,00
34 15057	Zásuvka dvojnásobná 2x(2P+PE) 230V,16A, IP 20 s natočenou dutinkou, clonkami a přep. ochranou barva bílá	700,00	2,00 ks	1400,00
35 33836	CYA 6mm2 zelenožlutý	13,00	16,00 m	208,00
36 33914	CYKY 3Cx1.5mm2	11,00	236,00 m	2596,00
37 33918	CYKY 3Cx2.5mm2	19,00	281,00 m	5339,00
38 33972	CYKY 5x10mm2	105,00	4,00 m	420,00
39 34056	CYSY 3Cx1.5mm2	13,50	3,00 m	40,50
40 34628	spínač jednoólový č. 1 , 10AX, 230V, barvabílá	110,00	5,00 ks	550,00
41 35126	Zásuvka pod omítku 400V/32A/p5 , IP 44	125,00	1,00 ks	125,00
42 40764	zářivka OSRAM L36/21	45,00	4,00 ks	180,00
43 42242	JYTY 4Bx1mm2	11,00	23,00 m	253,00
44 05179	nouzové svítidlo NO 1x8W/1hod.	950,00	3,00 ks	2850,00
45 32218	svít.zářiv.bytové nást.přisaz. 1 x22W , IP 20 "B"	570,00	13,00 ks	7410,00
46 32218	svít.zářiv.bytové nást.přisaz. 1x22W , IP 44 "C"	650,00	3,00 ks	1950,00
47 41463	Odtahový ventilátor DN 100mm	1030,00	6,00 ks	6180,00
48 41465	ventilátorové relé - zpožděný doběh	170,00	6,00 ks	1020,00
49 47182	svít.zářiv.stropní s krytem A	770,00	2,00 ks	1540,00

Celkem za materiály:

49400,50

Prořez (5,00%) :